
Zakázka: Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 32, Bečov

Nabídka: Podaná: 24.06.2024 - Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 32, Bečov

Od: Obec Bečov - Marie Harantová
Odesláno: úterý 16. července 2024 12:30
Pro: PERGL stavební s.r.o.
Předmět: Výzva k poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy o dílo
Přílohy:

 SKEN podepsané rozhodnutí o výb zhotovitele čp 32 blok 15 zpev plocha.pdf (/ezakazky/amNZlmhh/downloadzpravapriloha/a1a7557c-bb8c-4d4c-ac76-
46f095d590a7)

Vážení, dnes Vám bylo doručeno Rozhodnutí o výběru dodavatele - a to formou uveřejnění na Pro�lu zadavatele, s tím, že rozhodnutí je ze dne 8.7.2024, ale
doručeno mi bylo až dnes 16.7.2024, tudíž Vás obratem informuji o tom, že jste byli vybráni jako realizační �rma a současně Vás tak vyzývám k poskytnutí
součinnosti před podpisem smlouvy o dílo.
Před podpisem smlouvy je potřeba doložit následující:
- výpis z rejstříku trestů jednatele i �rmy
- potvrzení z FÚ o bezdlužnosti - to poslední Vám platilo do 8.7.24 - takže je potřeba dodat nové
- potvrzení o bezdlužnosti OSSZ
- potvrzení o platném pojištění
- dále prosím pošlete úplný výpis z evidence skutečných majitelů
Výše uvedené můžete zaslat v elektronické formě (elektronické originály) na můj e-mail Marie.Harantova@europrojekty.cz
Jakmile bude vše potřebné doložené, můžeme přistoupit k podpisu smlouvy o dílo.
V případě potřeby dalších informací mi napište e-mail nebo volejte tel. 607 949 872.
Díky za rychlé vyřízení

Chatovat s

AI

asistentem

16.07.24 12:32 Odeslaná zpráva - Zadavatel.cz

https://zadavatel.cz/ezakazky/amNZlmhh/detailzpravy/5eb880e7-6dd3-4ebe-8af5-8f0d426403a6 1/1

https://zadavatel.cz/ezakazky/amNZlmhh/downloadzpravapriloha/a1a7557c-bb8c-4d4c-ac76-46f095d590a7
https://zadavatel.cz/ezakazky/amNZlmhh/downloadzpravapriloha/a1a7557c-bb8c-4d4c-ac76-46f095d590a7
https://zadavatel.cz/ezakazky/amNZlmhh/downloadzpravapriloha/a1a7557c-bb8c-4d4c-ac76-46f095d590a7

